Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

Dannstadter Str. 16
67112 Mutterstadt

017655574920

620003-VT18-VRM-2023-11-18

BAL Transport Risselsheim

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

18.11.2023
KW 46

15

15

1610,34 kg
60,86 km
16 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket Kennung

Frau Maya Sophie Strese
Annastralle 56

64285 Darmstadt
01792696177

Ecke Atrtilleriestr. - BITTE NEBEN
DAS TOR

428531

320

20

011

Herr Kevin Nickel
GoethestralRe 20/A
64285 Darmstadt
0176-55796389

An die Ecke Eichbergstr.

428505

266

16

10 | 1

Frau Antoaneta Krastinova (bei
Ramdani)

WittmannstralRe 29

64285 Darmstadt
015788202048

Ecke Bruchwiesenstr.

428535

298

18

10 | 1

Frau Antoaneta Krastinova (bei
Ramdani)

Am Erlenberg 29

64285 Darmstadt
015788202048

Ecke Hobrechtstr.

428511

310

19

Frau Astrid Naumann
Posthorn 2

64287 Darmstadt
0615141551

Ecke Traisaer Str. Bltte an die Ecke-
Doppelablage

428514

130

Frau Astrid Naumann
Posthorn 2

64287 Darmstadt
0615141551

Ecke Traisaer Str. - BITTE AN DIE
ECKE

428513

143

1511

Herr Khanh Toan Nguyen
Heinrichwingertsweg 55
64285 Darmstadt
0152-52615316

Ecke Kichlerweg auf kleinen
Parkplatz

428521

245

15




Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

t Kennung

Herr Kevin Nickel
Bessunger Stral3e 61
64285 Darmstadt
0176-55796389

Ecke Bessunger Platz an Stromkasten

Kirchmauer

428509

218

13

10

1

Frau Lisanne Kaplan
Heidelberger Stralle 111
64285 Darmstadt
01775894201

Ecke Sandbergstr.

428507

340

21

10

Herr Naiher Fesehaye
Weinbergstralie 44
64285 Darmstadt
015217927489

Ecke Heidelberger Str.

428515

284

17

12

11

Herr Khanh Toan Nguyen
Moosbergstral3e 70
64285 Darmstadt
0152-52615316

Ecke SturzstralRe

428517

300

18

12

12

Herr Naiher Fesehaye
Bruder-Knauf3-Stral3e 72
64285 Darmstadt
015217927489

Ecke Landeskronstr., abdecken

428529

265

16

13

Herr Damien Schmitt
Heidelberger StralRe 139
64285 Darmstadt
0176-85924444

428527

174

10

14

14

Herr Nick Elias Sondermann
Ella-Fitzgerald-Weg 7
64297 Darmstadt
0157-55573819

428524

136

15

Frau Lulia Fesehaye
mahalia Jackson StralRe 27
64285 Darmstadt
0152-18697854

an die Ecke Lincolnstral3e

428523

118




