

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	18.11.2023
Tour-Nr.	620003-VT18-VRM-2023-11-18	Woche	KW 46
Fahrer	BAL Transport Rüsselsheim Dannstädter Str. 16 67112 Mutterstadt 017655574920	Anlieferstellen	15
		Bezirke	15
		Tonnage	1610,34 kg
		Tourlänge	60,86 km
		Paketgröße	16 (1)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Frau Maya Sophie Strese Annastraße 56 64285 Darmstadt 01792696177 Ecke Artilleriestr. - BITTE NEBEN DAS TOR	428531	320	20	0	1
2	Herr Kevin Nickel Goethestraße 20/A 64285 Darmstadt 0176-55796389 An die Ecke Eichbergstr.	428505	266	16	10	1
3	Frau Antoaneta Krastinova (bei Ramdani) Wittmannstraße 29 64285 Darmstadt 015788202048 Ecke Bruchwiesenstr.	428535	298	18	10	1
4	Frau Antoaneta Krastinova (bei Ramdani) Am Erlenberg 29 64285 Darmstadt 015788202048 Ecke Hobrechtstr.	428511	310	19	6	1
5	Frau Astrid Naumann Posthorn 2 64287 Darmstadt 0615141551 Ecke Traisaer Str. Bltte an die Ecke- Doppelablage	428514	130	8	2	1
6	Frau Astrid Naumann Posthorn 2 64287 Darmstadt 0615141551 Ecke Traisaer Str. - BITTE AN DIE ECKE	428513	143	8	15	1
7	Herr Khanh Toan Nguyen Heinrichwingertsweg 55 64285 Darmstadt 0152-52615316 Ecke Küchlerweg auf kleinen Parkplatz	428521	245	15	5	1

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
8	Herr Kevin Nickel Bessunger Straße 61 64285 Darmstadt 0176-55796389 Ecke Bessunger Platz an Stromkasten Kirchmauer	428509	218	13	10	1
9	Frau Lisanne Kaplan Heidelberger Straße 111 64285 Darmstadt 01775894201 Ecke Sandbergstr.	428507	340	21	4	1
10	Herr Naiher Fesehaye Weinbergstraße 44 64285 Darmstadt 015217927489 Ecke Heidelberger Str.	428515	284	17	12	1
11	Herr Khanh Toan Nguyen Moosbergstraße 70 64285 Darmstadt 0152-52615316 Ecke Sturzstraße	428517	300	18	12	1
12	Herr Naiher Fesehaye Brüder-Knauß-Straße 72 64285 Darmstadt 015217927489 Ecke Landeskronstr., abdecken	428529	265	16	9	1
13	Herr Damien Schmitt Heidelberger Straße 139 64285 Darmstadt 0176-85924444	428527	174	10	14	1
14	Herr Nick Elias Sondermann Ella-Fitzgerald-Weg 7 64297 Darmstadt 0157-55573819	428524	136	8	8	1
15	Frau Lulia Fesehaye mahalia Jackson Straße 27 64285 Darmstadt 0152-18697854 an die Ecke Lincolnstraße	428523	118	7	6	1